[image: image1.png]

         ДУМА

                            ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 РЕШЕНИЕ

02.10.2012 года                                г. Лесозаводск
             № 568
О протесте прокурора на решение Думы
Лесозаводского городского округа
от 25.02.2010 года № 240-НПА «О Положении

«Об организации сбора, вывоза, утилизации и
переработки бытовых и промышленных отходов

на территории Лесозаводского городского округа»
          Рассмотрев протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.09.2012 года № 7-2012/4903/112 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 240-НПА «О Положении «Об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить  протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.09.2012 года № 7-2012/4903/112 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 240-НПА «О Положении «Об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Лесозаводского городского округа».

          2. Поручить постоянной комиссии Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко) подготовить и внести на рассмотрение Думы городского округа проект решения Думы городского округа, учитывающий требования протеста, указанного в пункте 1 настоящего решения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун